
 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 11/2015 
privind modificarea HCL nr. 3/2014 privind închirie rea prin licita ţie publică deschisă a unor 

spaţii din incinta Sălii Polivalente 
 
 
 
 Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
 Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al primarului municipiului Târgu 
Secuiesc privind modificarea HCL nr. 3/2014 privind închirierea prin licitaţie publică deschisă a unor 
spaţii din incinta Sălii Polivalente, 
 În conformitate cu dispoziţiile art. 4 din Legea nr. 213/1998 privind bunurile proprietatea 
publică, 
 În temeiul prevederilor art. 36 alin. 2 lit. c, alin. 5 lit. b, art. 123 alin. 1 şi alin. 2, art. 45 alin. 3 
şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi complectările ulterioare, 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 
 Art. I. –  Se modifică art.2 al HCL nr. 3/2014 privind închirierea prin licitaţie publică deschisă 
a unor spaţii din incinta Sălii Polivalente şi va avea următorul cuprins: 
 „ Art.2. – Preţul de pornire a licitaţiei este de 507,5 lei/lună (15 lei/mp/lună – bufet, 7,5 
lei/mp/lună – depozit).” 
 Art. II.  –  Hotărârea Consiliului Local  nr. 56/2014 privind modificarea HCL nr. 3/2014 
privind închirierea prin licitaţie publică deschisă a unor spaţii din incinta Sălii Polivalente, se revocă. 

 
 
                 Târgu Secuiesc, la  5 februarie 2015 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
            Taierling Johann                                                          CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                   SECRETAR 
                                                                                                                        Zátyi Andrei 
 
 
 
 

Întocmit Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


